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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy — Prawo zamowien publicznych na budowe

bezpiecznych przej$é dla pieszych przy ul. Korczaka i Torunskiej

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.

z 2021 r. poz. 1129) Zamawiajacy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajaca lub uzupetniajaca zapisy dokumentaciji
z postepowania stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzgca i nadrzedna w stosunku do

pierwotnych zapisow SWZ.
Pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ o udzielenie zamowienia mogg ubiegaé sie Wykonawcy, ktérzy spetniaja
warunki dotyczgce zdolno$ci technicznej lub zawodowej: Wykonawca spetni warunek jezeli
wykaze, ze w ciggu ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat nalezycie, zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidtowo ukoriczyt minimum 2 roboty budowlane polegajgce na budowie
sygnalizacji $wietlnych oraz 2 roboty budowlane w branzy drogowej o wartosci min. 100 000,00

zt brutto kazda.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dla przedmiotowego zadania wykazanie 2 robét budowlanych
polegajacych na budowie sygnalizaciji $wietinych oraz 1 roboty budowlanej w branzy drogowej o
wartosci min. 100 000,00 zt brutto kazda?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany warunku udziatu w postepowaniu dot. posiadanego

doswiadczenia.
Pytanie nr 2:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg, do budowy sygnalizacji $wietinej nalezy wykorzystaé maszt

wysoki z demontazu z ul. Warszawskiej. Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu stosownych



dokumentéw potwierdzajacych spetnienie wymagan aktuainych przepiséw (m.in. PN-EN 1991-1-
4:2008; EN 1090-1) dla masztu wysokiego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada masztu wysokiego z demontazu. Nalezy wyceni¢ zaprojektowany

maszt wysoki wykonany z rur gietkich ocynkowanych.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przesuniecie terminu realizacji, z uwagi na wydtuzone obecnie
terminy realizacji dostaw materiatow?

Odpowiedz:

Zmiany postanowien zawartej umowy mogg nastgpi¢ w przypadkach okreslonych w § 11 projektu
umowy, stanowiacej Zatgcznik nr 6 do SWZ. Kazdorazowa sytuacja majgca wptyw na zmiane
umowy bedzie wnikliwie analizowana, a za jednoznaczne, obiektywne i nie budzgce watpliwosci

uzasadnienie zmiany terminu odpowiedziainy bedzie Wykonawca.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:
Termin sktadania ofert: do dnia 22.11.2021 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 22.11.2021 r. godz. 10:15

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych w

Dziale 1X- Srodki ochrony prawnej ww. ustawy Pzp.

Sprawe prowadzi:
lwona Milewska, tel. 055 6464 760
e-mail: zp@kwidzyn.pl




